
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:47/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 749 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 44
Zamówienia publiczne - strona 45
Zamówienia publiczne - strona 46
Zamówienia publiczne - strona 47
Zamówienia publiczne - strona 48
Zamówienia publiczne - strona 49
Zamówienia publiczne - strona 50
Następna >
Ostatnia »

DI.271.5.2018 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty. 2018-04-06
DI.271.5.2018 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

zobacz więcej

DI.271.5.2018 Zbiorcze zestawienie otwartych ofert.
2018-04-04
DI.271.5.2018 Zbiorcze zestawienie otwartych ofert.

zobacz więcej

DI.271.5.2018 Utworzenie szlaku rowerowego od zamku w
Zatorze do zamku w Graboszycach w Gminie Zator, w ramach
Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze. 2018-03-20
DI.271.5.2018 Utworzenie szlaku rowerowego od zamku w Zatorze do zamku w Graboszycach w Gminie Zator, w ramach Programu

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:47/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:46.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:44.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:46.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:48.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:49.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:50.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:48.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2901.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2901.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:2901.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert/idn:2896.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert/idn:2896.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Utworzenie-szlaku-rowerowego-od-zamku-w-Zatorze-do-zamku-w-Graboszycach-w-Gminie-Zator-w-ramach-Programu-Operacyjnego-Rybactwo-i-Morze/idn:2877.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Utworzenie-szlaku-rowerowego-od-zamku-w-Zatorze-do-zamku-w-Graboszycach-w-Gminie-Zator-w-ramach-Programu-Operacyjnego-Rybactwo-i-Morze/idn:2877.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Utworzenie-szlaku-rowerowego-od-zamku-w-Zatorze-do-zamku-w-Graboszycach-w-Gminie-Zator-w-ramach-Programu-Operacyjnego-Rybactwo-i-Morze/idn:2877.html


Operacyjnego Rybactwo i Morze.

zobacz więcej

DI.271.2.2018 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty dla części nr 1, 2 i 3. 2018-02-22
DI.271.2.2018 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części nr 1, 2 i 3.

zobacz więcej

DI.271.2.2018 Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 2018-02-20
DI.271.2.2018 Zbiorcze zestawienie złożonych ofert

zobacz więcej

OGŁOSZENIE Burmistrz Zatora ogłasza II pisemny przetarg
nieograniczony na sprzedaż samochodu strażackiego marki
Jelcz, nr rej. KOS J996 2018-02-09

OGŁOSZENIE Burmistrz Zatora ogłasza II pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu strażackiego marki Jelcz, nr rej.
KOS J996

zobacz więcej

DI.271.2.2018 1. Część 1: Budowa drogi przez wieś w
Palczowicach (ok 80 mb). 2. Część 2: Budowa drogi ul. Ks.
Władysława w Zatorze (ok. 110 mb). 3. Część 3: Budowa drogi
Al. Chopina w Zatorze (ok. 130 mb). Zamówienie udzielane w 3
częściach. 2018-02-02
DI.271.2.2018 1. Część 1: Budowa drogi przez wieś w Palczowicach (ok 80 mb). 2. Część 2: Budowa drogi ul. Ks. Władysława w
Zatorze (ok. 110 mb). 3. Część 3: Budowa drogi Al. Chopina w Zatorze (ok. 130 mb). Zamówienie udzielane w 3 częściach.

zobacz więcej

Plan postępowań o udzielenie zamówień przewidywanych do
przeprowadzenia przez Gminę Zator w 2018 roku. 2018-01-15
Plan postępowań o udzielenie zamówień przewidywanych do przeprowadzenia przez Gminę Zator w 2018 roku.

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.5.2018-Utworzenie-szlaku-rowerowego-od-zamku-w-Zatorze-do-zamku-w-Graboszycach-w-Gminie-Zator-w-ramach-Programu-Operacyjnego-Rybactwo-i-Morze/idn:2877.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesci-nr-1-2-i-3/idn:2837.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesci-nr-1-2-i-3/idn:2837.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesci-nr-1-2-i-3/idn:2837.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-Zbiorcze-zestawienie-zlozonych-ofert/idn:2833.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-Zbiorcze-zestawienie-zlozonych-ofert/idn:2833.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/OGLOSZENIE-Burmistrz-Zatora-oglasza-II-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-samochodu-strazackiego-marki-Jelcz-nr-rej.-KOS-J996/idn:2738.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/OGLOSZENIE-Burmistrz-Zatora-oglasza-II-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-samochodu-strazackiego-marki-Jelcz-nr-rej.-KOS-J996/idn:2738.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/OGLOSZENIE-Burmistrz-Zatora-oglasza-II-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-samochodu-strazackiego-marki-Jelcz-nr-rej.-KOS-J996/idn:2738.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/OGLOSZENIE-Burmistrz-Zatora-oglasza-II-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-samochodu-strazackiego-marki-Jelcz-nr-rej.-KOS-J996/idn:2738.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/OGLOSZENIE-Burmistrz-Zatora-oglasza-II-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-samochodu-strazackiego-marki-Jelcz-nr-rej.-KOS-J996/idn:2738.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-1.-Czesc-1-Budowa-drogi-przez-wies-w-Palczowicach-ok-80-mb.-2.-Czesc-2-Budowa-drogi-ul.-Ks.-Wladyslawa-w-Zatorze-ok.-110-mb.-3.-Czesc-3-Budowa-drogi-Al.-Chopina-w-Zatorze-ok.-130-mb.-Zamowienie-udzielane-w-3-czesciach/idn:2807.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-1.-Czesc-1-Budowa-drogi-przez-wies-w-Palczowicach-ok-80-mb.-2.-Czesc-2-Budowa-drogi-ul.-Ks.-Wladyslawa-w-Zatorze-ok.-110-mb.-3.-Czesc-3-Budowa-drogi-Al.-Chopina-w-Zatorze-ok.-130-mb.-Zamowienie-udzielane-w-3-czesciach/idn:2807.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-1.-Czesc-1-Budowa-drogi-przez-wies-w-Palczowicach-ok-80-mb.-2.-Czesc-2-Budowa-drogi-ul.-Ks.-Wladyslawa-w-Zatorze-ok.-110-mb.-3.-Czesc-3-Budowa-drogi-Al.-Chopina-w-Zatorze-ok.-130-mb.-Zamowienie-udzielane-w-3-czesciach/idn:2807.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-1.-Czesc-1-Budowa-drogi-przez-wies-w-Palczowicach-ok-80-mb.-2.-Czesc-2-Budowa-drogi-ul.-Ks.-Wladyslawa-w-Zatorze-ok.-110-mb.-3.-Czesc-3-Budowa-drogi-Al.-Chopina-w-Zatorze-ok.-130-mb.-Zamowienie-udzielane-w-3-czesciach/idn:2807.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-1.-Czesc-1-Budowa-drogi-przez-wies-w-Palczowicach-ok-80-mb.-2.-Czesc-2-Budowa-drogi-ul.-Ks.-Wladyslawa-w-Zatorze-ok.-110-mb.-3.-Czesc-3-Budowa-drogi-Al.-Chopina-w-Zatorze-ok.-130-mb.-Zamowienie-udzielane-w-3-czesciach/idn:2807.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2018-1.-Czesc-1-Budowa-drogi-przez-wies-w-Palczowicach-ok-80-mb.-2.-Czesc-2-Budowa-drogi-ul.-Ks.-Wladyslawa-w-Zatorze-ok.-110-mb.-3.-Czesc-3-Budowa-drogi-Al.-Chopina-w-Zatorze-ok.-130-mb.-Zamowienie-udzielane-w-3-czesciach/idn:2807.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-przewidywanych-do-przeprowadzenia-przez-Gmine-Zator-w-2018-roku/idn:2772.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-przewidywanych-do-przeprowadzenia-przez-Gmine-Zator-w-2018-roku/idn:2772.html


zobacz więcej

DI.271.8.2017 ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty,
dla części nr 1 zamówienia. 2017-12-06
DI.271.8.2017 ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty, dla części nr 1 zamówienia.

zobacz więcej

DI.271.8.2017 ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU
CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY ORAZ O POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI OCENY I
WYBORU OFERT 2017-12-04
DI.271.8.2017 ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O
POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU OFERT

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 44
Zamówienia publiczne - strona 45
Zamówienia publiczne - strona 46
Zamówienia publiczne - strona 47
Zamówienia publiczne - strona 48
Zamówienia publiczne - strona 49
Zamówienia publiczne - strona 50
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-przewidywanych-do-przeprowadzenia-przez-Gmine-Zator-w-2018-roku/idn:2772.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesci-nr-1-zamowienia/idn:2724.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesci-nr-1-zamowienia/idn:2724.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-dla-czesci-nr-1-zamowienia/idn:2724.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2017-ZAWIADOMIENIE-O-UNIEWAZNIENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-NAJKORZYSTNIEJSZEJ-OFERTY-ORAZ-O-POWTORZENIU-CZYNNOSCI-OCENY-I-WYBORU-OFERT/idn:2718.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:46.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:44.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:45.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:46.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:48.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:49.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:50.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:48.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:75.html

